para dar a conocer la resolución administrativa BOO.810.02.0641, de fecha 13 

de abril de 2015, emitida por el Organismo de Cuenca Pacífico Sur de la 

CONAGUA, mediante la cual se impuso al Municipio de San Lucas Quiaviní una 

multa por la cantidad de $201,870.00 (doscientos un mil ochocientos setenta 

pesos 00/100 M.N.), por presunto incumplimiento en materia de 

aprovechamientos de aguas nacionales. 

Cuarto. Informe de la Tesorería Municipal. 

Quinto. Informe del Comité del Agua Potable. 

Sexto. Informe del Comité de Drenaje. 

Séptimo. Informe del Comité de Transporte.